HORAIRE DE PHILO-AIDE HIVER 2020

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00
08:50

08:55
09:45

09:50
10:40

OUVERT

10:45
11:35

OUVERT

OUVERT

OUVERT

11:40
12:30

OUVERT

OUVERT

OUVERT

OUVERT

12:35
13:25

OUVERT

OUVERT

OUVERT

OUVERT

13:30
14:20

OUVERT

OUVERT

14:25
15:15

OUVERT

15:20
16:10

16:15
17:05

17:10
18:00

Note : Philo-Aide est maintenant ouvert durant le trou a I’horaire sauf les fois ou les
responsables auront des réunions départementales. Dans ce cas, les disponibilités du mardi
seront rapportées ultérieurement et seront affichées sur la porte du local.



